
NORVEGIJOS	FIORDAI	6	D.	(BERGENAS,	OSLAS,	FLAMAS,	GUDVANGENAS)

1	diena

•	Vidurnaktį/paryčiais	išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilniaus,	Kauno	ir	Panevėžio).
•	Kelionė	per	Latvijos,	Estijos	teritoriją.
•	Atvykimas	į	Taliną.
•	Registracija	į	keltą	plaukiantį	į	Helsinkį.
•	Išplaukimas	į	Helsinkį.
•	Atvykimas	į	Helsinkį.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Helsinkį.
•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	į	Turkų.
•	Registracija	į	keltą	plaukiantį	į	Stokholmą.
•	Išplaukimas	į	Stokholmą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę	kelte	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	kelto	kajutėse.

Ekskursijos	metu	susipažinsime	su	XVI	amžiuje	iškilusiu	miestu	ir	jo	lankytinomis	vietomis.	Kelionę	tęsime
palei	esplanadą	–	Helsinkio	gyventojų	ir	Suomijos	sostinės	svečių	pamėgtą	pasivaikščiojimo	vietą.
Susipažinsime	su	daugybe	Helsinkio	paminklų	–	tiek	istorinių,	kaip	paminklas	Janui	Sibeliui,	Aleksandrui
II,	senatoriui	Michelinui,	visuomenės	veikėjui	Snellmanui,	tiek	visiškai	romantiškų,	pavyzdžiui,	motinos
meilės	paminklu.	Apžvalginės	ekskursijos	metu	grožėsitės	unikalios	Suomijos	sostinės	architektūros
vaizdais	–	garsiuoju	Senato	aikštės	ansambliu	ir	parodų	rūmais	Finlandia.

2	diena

•	Pageidaujantiems	siūlome	pusryčius	kelte	(papildomas	mokestis).
•	Atvykstame	į	Stokholmą.
•	Vykstame	į	Oslą.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursija	po	Oslą.
•	Vykstame	į	viešbutį	Oslo	apylinkėse.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Oslas	yra	įsikūręs	vaizdingame	100	kilometrų	Oslo-fjordo	pradžioje,	tačiau	miestą	sudaro	ne	tik	žemyninė
dalis,	bet	ir	40	salų,	iš	kurių	kiekviena	gali	nustebinti	savo	meniškumu.	Šis	miestas	yra	unikalus	ir	ne	tik
todėl,	kad	jis	yra	Norvegijos	sostinė.	Oslas	egzistuoja	šimtmečius;	tai	miestas,	kur	šiuolaikiniai	pastatai
persipina	su	senoviniais,	o	gražūs	kalnai	dera	su	miškais	ir	salomis.	Čia	nesutiksite	pietinės	šilumos,	visa
Norvegija,	tiesą	sakant,	nėra	deganti	šalis,	tačiau	pats	miestas	sužavės	jus	savo	ramybe	ir	harmonija.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Išvyka	į	Fjordus	su	galimybe	pasiplaukioti	laiveliu	po	Nerėjaus	fjordus	(papildomai	apmokamas
pasiplaukiojimas	laiveliu:	suaugusiems	–	60	€/asm.,	vaikams	iki	12	metų	(imtinai)	–	40	€/asm.)	-
APMOKAMA	IŠ	ANKSTO.
•	Vykstame	link	Bergeno.
•	Įsikūrimas	viešbutyje	Bergeno	apylinkėse.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Norvegija...	Būtent	čia	yra	nuostabūs	kriokliai,	krištoliniai	vandenys,	kurie	teka	į	upes	ir	įlankas,	čia
turistai	gali	mėgautis	gražiais	ledynais,	esančiais	aplinkinių	kalnų	viršūnėse.	Apsilankę	šiose	nuostabiose
vietose,	pasinersite	į	legendų	pasaulį	apie	nuostabius	velnius	ir	senovinius	vikingus	–	drąsius	karius	ir
jūreivius,	kurie	kadaise	baugino	visą	Europos	žemyną.	Tai	ledo	žemė;	tikriausiai	čia	gimsta	tik	vikingai	ir
valkirijos,	kuriems	nebaisūs	šaltis	ir	sunki	šiaurinė	gamta.

Tačiau	pagrindinė	šios	šalies	atrakcija,	žinoma,	yra	Norvegijos	fiordai!	Kasmet	turistai	atvyksta	iš	viso
pasaulio!	Norvegijoje	yra	žinomų	fiordų,	kurie	yra	įtraukti	į	UNESCO	gamtos	paveldo	sąrašą,	o	vienas	iš
jų	yra	„Nerėjaus	fiordas“.

Visus	Norvegijos	gamtos	grožius	ir	didybę	galima	pajusti	tik	keliaujant	vandeniu.	Tai	kelionė	laivu	iš
vaizdingo	Flomo	kaimo,	patrauklaus	miestelio,	esančio	ant	Aurlando	–	fiordo	į	Gudvangeno	kaimą	prie
Nerėjaus	fiordo;	ši	kelionė	leis	Jums	mėgautis	klasikiniu	Norvegijos	vaizdu	ir	aukštomis	uolomis	su	sniegu
dengtomis	viršūnėmis	bei	skaidraus	vandens	lygumomis	(papildomas	mokestis,	apmokama	iš	anksto).

Išvykimas	į	Bergeną.	Pakeliui	turėsime	nedidelį	sustojimą	netoli	vieno	didžiausių	Norvegijos	krioklių	–



Tvindefossen.	Dėl	savo	prieinamumo	ir	neįtikėtino	grožio	jis	yra	vienas	iš	labiausiai	lankomų	vietų	šalyje.
Yra	ir	kita	priežastis	–	legenda,	kad	vanduo	iš	krioklio	padidina	„vyrišką	stiprumą“	ir	turi	jauninimo
savybių.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Bergeno	centrą	(viešojo	transporto	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų	~	4,5	€/asm.).
•	Ekskursija	po	Bergeną.
•	Vykstame	į	tranzitinį	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Bergenas	yra	antras	pagal	dydį	Norvegijos	miestas.	Čia	turtinga	istorija	glaudžiai	susieta	su	modernumu.
Iš	čia	prasideda	kelias	į	vaizdingiausius	Norvegijos	fjordus.	Pagal	Norvegijos	standartus	Bergenas
laikomas	dideliu	miestu,	bet	čia	komfortiška	atmosfera	yra	būdinga	mažam	miesteliui.	Gyventojai
didžiuojasi	savo	miesto	grožiu	ir	įvairove,	jūrinėmis,	komercinėmis	ir	kultūrinėmis	tradicijomis.	Visada
draugiški	jie	džiaugiasi	galėdami	pasakyti	jums	kelią	arba	dalintis	įdomia	informacija.

Miesto	istorija	prasideda	prieš	900	metų,	dar	vikingų	laikais.	Kaip	vienas	iš	Hanzos	sąjungos	tvirtovių
Bergenas	jau	keletą	šimtmečių	buvo	klestintis	Norvegijos	ir	kitų	Europos	šalių	prekybos	centras.	Hanzos
krantinė	Briugen	–	pagrindinis	miesto	istorinis	paminklas,	kuris	įtrauktas	į	UNESCO	Pasaulio	paveldo
sąrašą.	Čia	yra	daug	restoranų,	kavinių,	barų,	suvenyrų	parduotuvių	ir	muziejų.	Senieji	Bergeno	rajonai
yra	gyva	ir	vizuali	istorija.	Žuvies	turgus,	Fløibanen	funikulierius	ir	akvariumas	–	tai	tik	maža	dalis	ilgo
lankytinų	vietų	sąrašo,	kuriuos	tikrai	verta	pamatyti	Bergene	–	mieste,	septynių	kalnų	apsuptyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Stokholmą.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Stokholmą.
•	Registracija	į	keltą	plaukiantį	į	Turkų.
•	Išplaukimas	į	Turkų.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę	kelte	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	kelto	kajutėse.

Nuo	XIII	a.	Stokholmas	yra	pagrindinis	šalies	ekonominis	centras.	Šiandien	jis	yra	didžiausias	Švedijos
miestas.	Slussen	sankryža	yra	senoji	hidraulinė	konstrukcija,	jungianti	Milareno	ežero	vandenis	su	Baltijos
jūra.	Senamiestis	–	Gamla	Stan	–	miestas	tarp	tiltų	–	istorinis	Stokholmo	centras.	Prieš	kelis	šimtus	metų
senamiestis	buvo	laikomas	atskiru	miestu,	bet	vėliau	tapo	istoriniu	Stokholmo	rajonu.	Pastatas	kažkada
skirtas	bajorų	susirinkimams	–	elegantiškas,	apsuptas	gerai	prižiūrimų	sodų.	Iki	šiol	jis	vis	dar
naudojamas	numatytiems	tikslams,	kaip	vieta	įvairiems	Švedijos	kilmingų	šeimų	renginiams.	„Riterių
sala“	–	sala,	turinti	septynis	šimtus	metų	istoriją,	kurioje	yra	Riddarholmeno	bažnyčia,	laikoma	viena
seniausių	miesto	paminklų.	Nuo	Mälaren	ežero	kranto	atsiveria	gražus	vaizdas	į	Stokholmo	rotušę	–	vieną
iš	pagrindinių	miesto	lankytinų	vietų,	Švedijos	sostinės	simbolį.

6	diena

•	Pageidaujantiems	siūlome	pusryčius	kelte	(papildomas	mokestis).
•	Atvykstame	į	Turkų.
•	Pervežimas	į	Helsinkį.
•	Registracija	į	keltą	plaukianti	į	Taliną.
•	Išplaukimas	į	Taliną.
•	Atvykimas	į	Taliną.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Talino	senamiestį.
•	Kelionė	atgal	į	Lietuvą.

Šis	miestas	yra	neįtikėtinai	gražus.	Vaikščiodami	po	Taliną	išgirsite	pasakojimą	apie	800	metų	miesto
istoriją,	pamatysite	stačiatikių	Aleksandro	Nevskio	katedrą.	Šv.	Marijos	katedra	džiugins	savo	puošnumu,
joje	ilsisi	Ivano	Fiodorovičiaus	Krusenšterno	pelenai,	o	Šv.	Olafo	bažnyčia	buvo	didžiausias	pastatas
pasaulyje.	Šventosios	Dvasios	bažnyčia	buvo	pastatyta	XIV	amžiuje,	joje	yra	XV	a.	altorius.	Pasigrožėsite
miestu	nuo	apžvalgos	aikštelių,	sugalvosite	norą	Domo	bažnyčioje,	susipažinsite	su	Šventosios	Dvasios	ir
Niguliste	bažnyčios	istorija,	pamatysite	vieną	seniausių	Europos	rotušių.	Pasivaikščiosite	Ilgosios	ir
Trumposios	kojos	gatvėmis,	sužinosite	apie	Juodagalvių	broliją	ir	Didžiąją	gildiją.	Patirsite	nepamirštamų
kelionių	įspūdžių.	Vaikščiodami	akmenimis	grįstomis	senojo	Talino	gatvėmis	mėgausitės	vargonų	garsais,
sklindančiais	iš	senų	bažnyčių.	Atkreipkite	dėmesį	į	varpų	skambėjimą,	į	senovinių	namų	stogus,	kur
išvysite	gražiausias	vėtrunges.	Estų	pasididžiavimas	–	gotikinės	rotušės	pastatas,	kuriam	daugiau	nei	600
metų.



Kajučių	klasės	ir	jų	priemokos:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
B Nuo	95	€ Nuo	45	€ Nuo	25	€ Įeina	į	kainą
A Nuo	110	€ Nuo	60	€ Nuo	40	€ Nuo	25	€

TIK	2025.06.18,	2025.07.02,	2025.07.23:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
B Nuo	200	€ Nuo	95	€ Nuo	45	€ Įeina	į	kainą
A Nuo	270	€ Nuo	120	€ Nuo	85	€ Nuo	65	€

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo	paslaugos
Kelto	bilietas:	Talinas	-	Helsinkis/Helsinkis	-	Talinas
2	nakvynė	kelte	Turku	-	Stokholmas	-	Turku	(„B	klasės“	keturvietėse	kajutėse)
3	nakvynės	be	pusryčių	3*	viešbutyje	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	149	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	Taliną ☑
Ekskursija	po	Helsinkį ☑
Ekskursija	po	Bergeną ☑
Ekskursija	po	Oslą ☑
Ekskursija	pėsčiomis	po	Stokholmą ☑
Išvyka	į	Norvegijos	fiordus	su	galimybe	pasiplaukioti	laiveliu	po	Nėrejaus	fiordą	(papildomai	apmokami
laivelio	bilietai)

☑

Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 140	€
Bilietas	pasiplaukiojimui	laiveliu	fiorduose	(suaugusiems)	APMOKAMA	IŠ	ANKSTO 60	€
Bilietas	pasiplaukiojimui	laiveliu	fiorduose	(vaikams	iki	12	metų)	APMOKAMA	IŠ	ANKSTO 40	€
Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Talinas	-	Helsinkis)	suaugusiems 36	€
Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Talinas	-	Helsinkis)	vaikams	6-17	metų 18	€
Vakarienė	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	suaugusiems 41	€
Vakarienė	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	vaikams	nuo	12	iki	17	metų 15	€
Vakarienė	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	vaikams	nuo	6	iki	11	metų 13	€
Pusryčiai	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	suaugusiems 16	€
Pusryčiai	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	vaikams	nuo	12	iki	17	metų 8	€
Pusryčiai	(kelte:	Turku	-	Stokholmas)	vaikams	nuo	6	iki	11	metų 5	€
Vakarienė	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	suaugusiems 41	€
Vakarienė	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	vaikams	nuo	12	iki	17	metų 15	€
Vakarienė	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	vaikams	nuo	6	iki	11	metų 13	€
Pusryčiai	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	suaugusiems 16	€
Pusryčiai	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	vaikams	nuo	12	iki	17	metų 8	€
Pusryčiai	(kelte:	Stokholmas	-	Turku)	vaikams	nuo	6	iki	11	metų 5	€
Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Helsinkis	-	Talinas)	suaugusiems 36	€
Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Helsinkis	-	Talinas)	vaikams	6-17	metų 18	€
TIK	2025.06.18,	2025.07.02	ir	2025.07.23	Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Helsinkis	-	Talinas)
suaugusiems

26	€

TIK	2025.06.18,	2025.07.02	ir	2025.07.23	Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Helsinkis	-	Talinas)	vaikams
12-17	metų

14	€

TIK	2025.06.18,	2025.07.02	ir	2025.07.23	Vėlyvieji	pusryčiai	(kelte:	Helsinkis	-	Talinas)	vaikams	6-
11	metų

9	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

